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BASHKIA E TIRANËS


Njoftim mbi listën paraprake të pjesmarrësve në konkursin Drejtor i Përgjithshëm në Policinë Bashkiake


Në mbështetje të ligjit nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, Ligjit Nr.89/2022 “Për Policinë Bashkiake”, VKM-së nr.452 datë 26.07.2023 “Për miratimin e rregullores kuadër të Policisë Bashkiake”, pas verifikimin paraprak të kandidatëve që përmbushin kriteret e përcaktuara në nenin 12 dhe 23 të ligjit, të përcaktuara edhe në shpalljen për konkurrim, Bashkia e Tiranës njofton shpalljen e listës paraprake të pjesmarrësve në konkursin për vende të lira në pozicionin:


Drejtor i Përgjithshëm në Policinë e Bashkisë së Tiranës          
	  
1. Alban Hoxha  
2. Elona Lalaj Xhelilaj
3. Faik Belba
4. Fation Hoxha
5. Maltin Malaj  
6. Riza Miha 
7. Syl Ismaili
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